Edição 620 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO - N° 04/2022 - APROVA O ACEITE A INICIATIVA “VAGA ESTADUAL EM UNIDADES MUNI-
CIPAIS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES”, PROMOVIDO PELO
GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WDCKV3AB-VVWNMKTS-1IUJZQQF-F6LVYEI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

^*0 CMAS
Conselho Municipal

de Assistencia Social
TAPI RAM UTA - BA

RESOLUQAO N° 04/2022

RESOLVE:

Art. I9 - Aprovar o Termo de Aceite a Iniciativa "VAGA ESTADUAL EM UNIDADES

MUNICIPAL DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIAN^AS E ADOLESCENTES",

promovido pelo Governo do Estado da Bahia, conforme Ata n9 49 da reuniao ordin^ria

realizada em 29/06/2022.

Art. 2° - Esta resolu^ao entra em vigor na data de sua publica^ao.

Tapiramuta, Ba, 29 de junho de 2022.

I'-xL

Avenida Getulio Vargas n° 28, - Centro — Tapiramuta-Ba - Tel. 74 3635-2029

>S DESENVOIVIMII

Fabiana da Silva Dias

Presidente do CMAS

Prefeitura Municipal de Tapiramuta - BA
Secreataria Municipal de Desenvolvimento Social

CMAS - Conselho Municipal dos Direitos da
Social.

Aprova o ACEITE a Iniciativa "VAGA ESTADUAL

EM UNIDADES MUNICIPAIS DE ACOLHIMENTO

INSTITUCIONAL PARA CRIANQAS E

ADOLESCENTES", promovido pelo Governo do

Estado da Bahia e da outras providencias

SECRETARIA MUNICIPAL

I

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL de Tapiramuta, no Estado da

Bahia, no uso de suas atribuigoes, conferidas pela LOAS - Lei Organica da Assistencia Social e

a Lei Municipal n° 163, de 28 de setembro de 2018.

CONSIDERANDO a PNAS (Politica Nacional de Assistencia Social),

CONSIDERANDO a NOB (Norma Operacional Basica)/ SUAS

CONSIDERANDO a reuniao ordinaria realizada em 29/06/2022, registrada na Ata n°

49/2022;

TAPIRAMUTA

Edição 620 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 3

RESOLUÇÃO -N° 04/2022 - APROVAOACEITE A INICIATIVA “VAGA ESTADUAL EMUNIDADES
MUNICIPAIS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARACRIANÇAS E ADOLESCENTES”, PROMOVIDO

PELOGOVERNODO ESTADODA BAHIA E DAOUTRAS PROVIDENCIAS

Certificação Digital: WDCKV3AB-VVWNMKTS-1IUJZQQF-F6LVYEI9
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO - N° 04/2022 - APROVA O ACEITE A INICIATIVA "VAGA ESTADUAL EM UNIDADES MUNICIPAIS DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES", PROMOVIDO PELO GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS

		2022-06-29T17:29:56-0300